
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                                                                                      Cassano - Sibari, 13/04/2023                                                                                                   

Al personale ATA 

All'Albo Pretorio on line   

 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive personale ATA a.s. 

2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA  per l’a.s. 2023/24 

sottoscritto il 27/01/2022 triennio 2022-25; 

VISTA l'O.M. 36 del 01/03/2023 “ Mobilità del personale docente, educativo e ATA – a.s. 2023/24; 

VISTO il CCNI “individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia, Primaria e nella Scuola 

Secondaria di I Grado;  

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”;  

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria 

interna d’istituto”; 

VISTE le schede compilate dal personale ATA dipendente da Questa Istituzione Scolastica;  

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede con quanto 

documentato dagli stessi; 

 VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. N. 905 in data 03 aprile u.s; 

PRESO ATTO che nessun reclamo è pervenuto nei termini ivi fissati, 

 

DISPONE 

 

in data odierna, la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA del personale A.T.A. all’Albo Pretorio 

dell’Istituto.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

Si rammenta che, come da normativa, è ammessa in autotutela la correzione di errori materiali. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Giuseppe Antonio SOLAZZO 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                    ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

  

IC SIBARI VIA ARCHIMEDE SNC - C.F. 94018290786 C.M. CSIC885006 - AF41823 - Pubbliche Amministrazioni

Prot. 0000974/U del 13/04/2023 09:58

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/





